
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie stypendiów dla 
zawodników w kategorii seniorów uczestniczących w rozgrywkach ligowych w piłce 

nożnej klasy okręgowej

Na podstawie Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 5 ust 1. uchwały nr XXVIII/230/2016 Rady Gminy  
Lubaczów z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i wypłacania 
stypendiów dla zawodników w kategorii seniorów uczestniczących w rozgrywkach ligowych w piłce 
nożnej klasy okręgowej (Dz.U. WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z 2016 r. poz. 3657)

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny wniosków o przyznanie stypendiów dla zawodników w 
kategorii seniorów uczestniczących w rozgrywkach ligowych w piłce nożnej klasy okręgowej.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Mariusz Pieróg - Przewodniczący,

2) Wiesław Smoliniec - członek,

3) Anna Janczura - członek.

§ 3. Zadania Komisji określone są w § 5 ust. 2, 3 i 5 uchwały nr XXVIII/230/2016 Rady Gminy 
Lubaczów z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i wypłacania 
stypendiów dla zawodników w kategorii seniorów uczestniczących w rozgrywkach ligowych w piłce 
nożnej klasy okręgowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Lubaczów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2016 r.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: B479C8B9-ADC9-43B2-8BBF-7A3BE1124B46. Podpisany Strona 1




